
JRS real s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 608 940 651, E-mail: info@jrsreal.cz, web: www.jrsreal.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 130004JV

1 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 1067 m2 Bohumilice,
Klobouky u Brna
69172, Bohumilice, Klobouky u Brna

Celková plocha: 1 067 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme prodej stavebního pozemku v obci Klobouky u Brna - Bohumilice.
Na stavebním pozemku o rozloze 1067 m2 je díky velké uliční šíři, která činí 22 m možnost postavit prostorný rodinný
dům s krásným výhledem do níže se rozkládajícího údolí. Mírně svažitý pozemek nám umožňuje nejen krásný výhled
do okolí, ale i možnost zbudování kaskádovitě stylizované zahrady. Pozemek je v přední části rovinatý a postupně
přechází ve svažitý. Na hraně pozemku se nacházejí veškeré inženýrské sítě. Na pozemku stála původně jiná budova,
která je již zbourána a pozemek je veden jako zbořeniště. Na pozemku se nacházejí ovocné stromy. Pozemek se
nachází v klidné části obce. Bohumilice jsou malebná vesnička nedaleko Klobouk u Brna, pod jejichž správou se obec
nachází.

Vyřizuje
Jitka Komosná
Tel.: 608 940 651
GSM: +420 605 597 434
E-mail: jitka.komosna@jrsreal.cz


